
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio P.M.

R. S. N.  35 DEL 02-08-2013
R. G. N. 321 DEL 06-08-2013
OGGETTO: Liquidazione fattura ditta MA.ECO per fornitura

segnaletica stradale-Provvedimenti-

CIG Z3D0A89802

L'anno  duemilatredici, addì  due del mese di agosto, il Responsabile del Servizio
P.M.  Vaccaro Andrea

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che con determina n.268 RG del 09.07.20132 ( n.31 RS del
26.06.2013) è stata affidata alla ditta MA.ECO la fornitura di segnaletica stradale
necessaria ad adeguare quella preesistente a quanto stabilito con delibera di G.M.
n.99 del 14.12.2012;

Rilevato che con la stessa determina è stata affidata alla ditta MA.ECO s.n.c.
con sede in Arpaia alla via Municipio n.28, la fornitura della segnaletica in questione
ovvero :

N.3 divieti si sosta;
N.2 senso vietato;
N.3 targhe varie cm.60x40;
N.5 specchio parabolico diam.60;
N.2 pannello integrativo;
N.5 fusto di vernice;

nonché la rimozione e riapposizione di circa ml.15 di dossi artificiali, per la somma
complessiva di euro 974,40 comprensiva di IVA al 21%;
      Tenuto conto che la segnaletica è stata regolarmente fornita e che circa m.15
di dossi artificiali sono stati rimossi dalla loro sede iniziale e riapposti in altri siti;
Dato atto che  con impegno n.774 anno 2012 è stata prenotata la somma per

l’acquisto della segnaletica sopra indicata;
Vita la fattura n.154/13 del 10.07.2013 della ditta MA.ECO snc per la fornitura

della segnaletica e per l’esecuzione dei lavori sopra indicati;
Ritenuto procedere in merito:

D E T E R M I N A



Di liquidare alla ditta MA.ECO snc con sede in Arpaia alla via Municipio n.28 la
somma complessiva di euro 974,00 per la fornitura della segnaletica e l’esecuzione
dei lavori in premessa indicati, a fronte della fattura n.154/13 del 10.07.2013.

 Di imputare la spesa suddetta  sul redigendo bilancio anno 2013   come da
impegno n.774 dell’anno 2012.

Di inviare copia della presente all'ufficio ragioneria unitamente alla fattura, alla
dichiarazione del conto corrente dedicato alle commesse pubbliche della ditta ed al
DURC, per i provvedimenti di competenza.

Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Determinazione Servizio P.M. n.35 del 02-08-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     06-08-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 06-08-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio P.M. n.35 del 02-08-2013 Comune di Roccarainola


